
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Dostawa energii elektrycznej dla Teatru Wielkiego w Łodzi

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Teatr Wielki w Łodzi

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000279195

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Plac Dąbrowskiego

1.5.2.) Miejscowość: Łódź

1.5.3.) Kod pocztowy: 90-249

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: a.iwanowska@teatr-wielki.lodz.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.operalodz.com

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
platformazakupowa.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Dostawa energii elektrycznej dla Teatru Wielkiego w Łodzi

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5d8f4b3e-b772-11ed-9236-36fed59ea7dd

2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00148556

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2023-03-23

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00499188/02/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.1 Dostawa energii elektrycznej dla Teatru Wielkiego w Łodzi

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00114780

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00148556/01 z dnia 2023-03-23

2023-03-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: DP/TP/04/2023

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 907045,00 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do punktów poboru energii elektrycznej (PPE) zgodnie z
obowiązującymi przepisami, standardami jakościowymi ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tekst
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1385) wraz z aktami wykonawczymi. Szacunkowy wolumen w kWh w okresie od V.2023 r. do
IV.2024 r.: 715 000.
Punkty poboru energii elektrycznej (PPE) znajdują się w:
I. Teatr Wielki w Łodzi, 90-249 Łódź, Plac Dąbrowskiego – 2 (dwa) punkty poboru o numerach PLLZED000057257302 i
PLLZED000057172204.
Obiekt zasilony jest zgodnie z warunkami przyłączenia nr TDG/RC/7495/16084 z dnia 2.11.2001 r. oraz Umową nr
626/NO/TDG/2002 o przyłączenie do sieci elektroenergetycznej z dnia 18.07.2002 r.
i zakwalifikowany jest do III grupy przyłączeniowej. Zamawiający wyposażony jest we własną stację transformatorową
składającą się z dwusekcyjnej rozdzielni 15 kV sprzężonej układem SZR, dwóch transformatorów typu Tod 800/15 o mocy
800 kVA oraz układy pomiarowe każdej sekcji po stronie 15 kV. Moc przyłączeniowa (umowna) I sekcji 540 kW, II sekcji 540
kW, tgφ = 0,4, roczne zużycie energii elektrycznej każdego z układów zasilających 400.000 kWh (łącznie 800.000 kWh).
Taryfa rozliczeniowa każdego z układów pomiarowych B21. Układy pomiarowe przystosowane do wymogów TPA.
II. Dom Aktora, 90-125 Łódź, ul. Narutowicza 43 - 2 (dwa) punkty poboru o numerach PLLZED000081677305 i
PLLZED000081675310.
Odbiory mieszkaniowe, zasilone zgodnie z Umową nr 5311510217 o przyłączenie do sieci dystrybucyjnej z dnia 27.04.2015
r. oraz warunkami przyłączenia nr 5211510382 z dnia 13.03.2015 r. dla podmiotu IV grupy przyłączeniowej. Moc
przyłączeniowa dla tego PPE wynosi 160 kW, przy tgφ = 0,4 oraz rocznym zużyciu energii elektrycznej 80.000 kWh. Taryfa
rozliczeniowa G11, odbiory administracyjne, zasilone zgodnie z Umową nr 5311510218 o przyłączenie do sieci
dystrybucyjnej z dnia 27.04.2015 r. oraz warunkami przyłączenia nr 5211510385 z dnia 13.03.2015 r. dla podmiotu IV grupy
przyłączeniowej. Moc przyłączeniowa dla tego PPE wynosi 71 kW, przy tgφ = 0,4 oraz rocznym zużyciu energii elektrycznej
100.000 kWh. Taryfa rozliczeniowa C21.
2. Podana wielkość wolumenu energii elektrycznej określona w punkcie 1 jest wartością ̨ szacowaną na podstawie
dotychczasowego zużycia. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmniejszenia lub zwiększenia łącznego wolumenu
energii elektrycznej, względem ilości określonej w punkcie 1. Ewentualna zmiana szacowanego zużycia określonego w
punkcie 1 nie będzie skutkowała dodatkowymi kosztami dla Zamawiającego, poza rozliczeniem za faktycznie zużytą ilość
energii elektrycznej.
Dla wszystkich PPE zostało złożone oświadczenie dla odbiorcy uprawnionego na podstawie ustawy z dnia 27 października
2022 r. o środkach nadzwyczajnych mających na celu ograniczenie wysokości cen energii elektrycznej oraz wsparciu
niektórych odbiorców w 2023 roku.
3. Integralną część opisu przedmiotu zamówienia, stanowią także: formularz ofertowy, formularz cenowy oraz wzór umowy
w sprawie zamówienia publicznego.

4.5.3.) Główny kod CPV: 09310000-5 - Elektryczność

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie faktyczne: do upływu terminu składania ofert nie złożono żadnej oferty.
Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 255 pkt. 1 uPzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia,
jeżeli nie złożono żadnej oferty.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00148556/01 z dnia 2023-03-23

2023-03-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00148556/01 z dnia 2023-03-23

2023-03-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Dostawa energii elektrycznej dla Teatru Wielkiego w Łodzi
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Teatr Wielki w Łodzi
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000279195
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Plac Dąbrowskiego
	1.5.2.) Miejscowość: Łódź
	1.5.3.) Kod pocztowy: 90-249
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: a.iwanowska@teatr-wielki.lodz.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.operalodz.com
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Rekreacja, kultura i religia

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-5d8f4b3e-b772-11ed-9236-36fed59ea7dd
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00148556
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2023-03-23
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00499188/02/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00114780

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: DP/TP/04/2023
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 907045,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09310000-5 - Elektryczność

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 1 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 0
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 0
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0



